
Návod ke hře LOGIPIC 

   
Obsah:  1 dřevěný rámeček s magnetickou tužkou 

  8 kartiček s různými předlohami 

Věk:   3+ 

Počet hráčů: 1 a více hráčů  

LogiPic se skládá z dřevěného rámečku, ke kterému je připevněná magnetická tužka a sady osmi 
karet, které jsou oboustranně potištěny různými obrázky. Úkolem dětí je pomocí magnetické tužky a 
barevných kuliček vytvářet stejné obrázky, které jsou na předloze.  

Karty s předlohami zobrazují na přední i zadní straně stejný motiv, ale v jiném stupni obtížnosti. 
Stupně obtížnosti jsou označeny jako úroveň 1 (označena jednou hvězdičkou) a úroveň 2 (označeno 
dvěma hvězdičkami).  

Princip hry:  

Doporučujeme, aby děti začay u nejjednodušší kartičky, která je označena jako úroveň jedna 
jednou hvězdičkou. Nejdříve si vyberou jednu kartu a vloží ji nahoru obrázkem, se kterým chtějí 
pracovat. Potom obrázek postupně zaplňují barevnými kuličkami. Obrázek na předloze slouží jako 
zpětná kontrola.  

Nechte děti, ať si sami vyberou, s jakou předlohou chtějí pracovat. Pokud chcete procvičovat s 
dětmi barvy, nechte je roztřídit kuličky podle barev a následně barvy pojmenat.  

Hra podporuje: 

Rozvoj jemné motoriky, soustředěnost, rozpoznávání barev, rozvoj fantazie, koordinaci oka a ruky a 
jazykové dovednosti.  

Hodně zábavy s touto hrou Vám přeje, KOPKO s. r. o.   

KOPKO s. r. o. 
Sobětuchy 113, CZ - 537 01 Chrudim 

MOBIL: +420 734 104 557 


